Cheque -  59379582 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 01/07/2025 1.580.000,00

Cheque -  59379625 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 01/07/2025 2.530.000,00

Cheque -  59379656 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 01/07/2025 4.000.000,00

TOTAL

$ 8.110.000,00

SON PESOS: ocho millones ciento diez mil con cero centavos.-

Control: 0-815716 26/8/2025 09:23 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: